
1

Výpis usnesení z 8. mimořádného zasedání 
Rady Libereckého kraje konaného dne 24. 4. 2018

USNESENÍ č. 747/18/mRK
Výzva společnosti ČSAD Česká Lípa, a.s., k dalšímu jednání

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

dopis právních zástupců společnosti ČSAD Česká Lípa, a.s., ze dne 13. dubna 2018, obsahující 
informaci o zájmu společnosti ČSAD Česká Lípa, a.s., pokračovat v jednání o odkupu části závodu 
společnosti a výzvu Libereckému kraji k vyjádření ohledně plnění trojstranné Smlouvy o spolupráci 
při posouzení možnosti odkupu části závodu ČSAD Česká Lípa, a.s., Libereckým krajem 
a o ochraně důvěrných informací č. OLP/3540/2017

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek

a) předložit radě a zastupitelstvu kraje návrh dalšího postupu jednání se společností ČSAD Česká 
Lípa, a.s.,

Termín: 31. 05. 2018

b) požádat společnost NEXIA AP a.s., o doplnění materiálu na základě stanoviska odboru 
dopravy.

Termín: 31. 05. 2018

USNESENÍ č. 748/18/mRK
Veřejná zakázka „Expozice horolezectví v Českém ráji“ – dodatek č. 2

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

dodatek č. 2 ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4544/2016, uzavíraný v souladu § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění mezi Libereckým krajem 
a společností TERMIL s. r. o., IČO 25490885, se sídlem Maxe Švabinského 111/30, 466 05 
Jablonec nad Nisou, jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 614.943,59 Kč bez DPH, 
tj. 744.081,74 Kč vč. DPH; cena je tedy vyšší o 614.943,59 Kč bez DPH, tj. 744.081,74 Kč 
vč. DPH

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Termín: 30. 04. 2018

USNESENÍ č. 749/18/mRK
Veřejná zakázka v rámci DNS „TDI – Českolipsko 2018A“ – dohoda o zrušení závazků 
ze smlouvy o poskytnutí činnosti technického dozoru investora

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zrušení smlouvy o poskytnutí činnosti technického dozoru investora č. OLP/90/2018 
mezi Libereckým krajem a společností  3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435/12, 
470 01 Česká Lípa, IČ 2546264, z důvodu vykonávání funkce technického dozoru investora jinou 



Výpis usnesení z 8. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 24. 4. 2018

2

osobou, než byla účastníkem uvedená v nabídce, a která nesplňuje požadovanou profesní kvalifikaci 
v rámci autorizace pro obor dopravní stavby,

s c h v a l u j e

dohodu o zrušení závazků vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí činnosti technického dozoru 
investora „TDI – Českolipsko 2018 A“ č. OLP/90/2018, mezi Libereckým krajem a společností 3L 
studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435/12, 470 01 Česká Lípa, IČ 2546264

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
další postup, zajištění dalšího postupu dle Směrnice č. 2/2016.

Termín: 31. 05. 2018

USNESENÍ č. 750/18/mRK
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „TDI – Českolipsko 2018A“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „TDI – Českolipsko 2018A“, a to společnosti W-INVEST 
WŰNSCH s.r.o., se sídlem Ruprechtická 387/49, Liberec I - Staré Město, 460 01, IČO 04384431, 
za nabídkovou cenu 270.000 Kč bez DPH, tj. 326.700 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

1. výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 2/2016 k zadávání veřejných 
zakázek, části B, článku 2, odst. 3 – veřejná zakázka bude zadána formou přímého zadání 
v souladu se Směrnicí RK č. 2/2016 k zadávání veřejných zakázek, části A, článku 1. odst. 5,

2. smlouvu o poskytnutí činnosti technického dozoru investora č. OLP/2534/2018, 
mezi Libereckým krajem a společností W-INVEST WÜNSCH s.r.o., se sídlem Ruprechtická 
387/49, 460 01 Liberec, IČO 04384431

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
další postup, zajištění dalšího postupu dle Směrnice č. 2/2016.

Termín: 31. 05. 2018

USNESENÍ č. 751/18/mRK
Vyjádření Libereckého kraje k písemné informaci člena Výboru dopravy zastupitelstva 
Libereckého kraje Mgr. Vařila

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s textem vyjádření Libereckého kraje k písemné informaci člena dopravního výboru Mgr. Jiřího 
Vařila a s textem průvodního dopisu Policii ČR

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit vyjádření k písemné informaci člena 
Výboru dopravy Mgr. Vařila, jako písemnou informaci Zastupitelstvu kraje.

Termín: 24. 04. 2018

USNESENÍ č. 752/18/mRK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Tisk, vložení a distribuce 
tištěného periodika „KRAJ – příloha Libereckého kraje“

Rada kraje po projednání



Výpis usnesení z 8. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 24. 4. 2018

3

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Tisk, vložení a distribuce tištěného periodika 
„Kraj – příloha Libereckého kraje“, v souladu se Směrnicí RK č. 2/2016, a to účastníka Mafra a.s., 
se sídlem Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČO 45313351, za nabídkovou cenu 0,40 Kč 
bez DPH, 0,48 Kč včetně DPH za 1 ks výtisku jednoho čísla periodika „Kraj – příloha Libereckého 
kraje“,

s c h v a l u j e

smlouvu o dílo č. OLP/283/2018, mezi Libereckým krajem a společností Mafra a.s., se sídlem Karla 
Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČO 45313351

a  u k l á d á

Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, zajištění dalšího postupu dle Směrnice RK 
č. 2/2016.

Termín: 31. 05. 2018

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec 25. 4. 2018
Zapsala Jitka Machálková


